DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICA,
QUÍMICA E MINERALÓGICA DE LATOSSOLOS VERMELHOS LOCALIZADOS NO
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN de autoria de KIDJA MARIA RAMALHO FRAZÃO,
GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68245

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68245